Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2023                                                                                                                     № 00
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости»

В соответствии со ст. 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», п. 40 ч. 1, ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости - квартиры, расположенной по адресу: Томская область, Асиновский район, с. Цветковка, ул. Молодежная, д. 21 кв. 1, общей площадью 63,86 кв. метра с кадастровым номером 70:02:0200036:257, выявлена Шипилова Мария Михайловна ХХХХХХХХ г.р., паспорт гражданки Российской Федерации: серия ХХХХ номер ХХХХХХ, кем выдан ХХХХХХХХХХХХ, дата выдачи ХХХХХХХХХ, зарегистрирована по месту жительства: Томская область, Асиновский район, с. Цветковка, ул. ХХХХХХХХ, д. ХХ, кв. ХХХ.

2. Возникновения права собственности Шипиловой Марии Михайловны на указанный в п.1 настоящего постановления объект недвижимого имущества, подтверждается договором № 24 на безвозмездную передачу и продажу квартир(домов) в собственность граждан, на основании Решения конференции № 2 от 12 ноября 1992 года уполномоченных членов ТОО «Цветковское».

3.  Землеустроителю Администрации Ягодного сельского поселения произвести необходимые действия по внесению сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.
5.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

И.о. Главы Ягодного сельского поселения                                       В.Л. Константинова